Memorando nº 206/2024 Assunto: encaminha Ordem do Dia	Data: 05/11/2024 Origem: Secretaria Destino: Vereadores
Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia	
Sr. (a). Ver	eador (a),
	as cordiais saudações, encaminhamos a V.Exa., a são do dia 07/11/2024, conforme relacionado abaixo:
- PROJETO DE RES de Deus, que confere Título de Cidadania Araruamense única Discussão e Votação.	OLUÇÃO Nº 08, de autoria do VereadorJoão Carlos e ao Sr. Luciano Carneiro do Nascimento, em primeira e
- PROJETO DE Carlos de Deus, que confere Título de Cidadania ao Discussão e Votação;	E RESOLUÇÃO Nº 09 , de autoria do Vereador João Sr. João Paulo Soares da Silva, em primeira e única
- PROJETO DE Carlos de Deus, que concede Medalha Tupinambá ao Sr e Votação;	E RESOLUÇÃO Nº 10, de autoria do Vereador João r. Sebastião Erildo Vieira, em primeira e única Discussão
- PROJETO DE Alberto S. da Silva, que concede Medalha de Honra el primeira e única Discussão e Votação.	E RESOLUÇÃO № 11 , de autoria do Vereador Carlos m Medicina a Dra Camila Siqueira da Silva Meireles, em
- PROJETO DE Alberto S. da Silva, que concede Medalha Tupinambá Discussão e Votação.	RESOLUÇÃO № 12, de autoria do Vereador Carlos ao Sr. Felipe de Almeida Pereira, em primeira e única
- PROJETO D Vereador João Carlos de Deus, que confere Título d primeira e única Discussão e Votação.	E RESOLUÇÃO Nº 13, de autoria de autoria do de Cidadania a Sra. Jozelaine José da Silva Campos, em
- PROJETO DE R Carlos Alberto S. da Silva, que confere Título de Cidadar primeira e única Discussão e Votação.	R ESOLUÇÃO № 16, de autoria de autoria do Vereador nia Araruamense a Amélia Ferreira da Silva Siqueira, em
	Pág. 01/05
Recebi em:/	Assinatura

Departamento de Protocolo / Secretaria

Departamento de Protocolo / Secretaria	
Memorando nº 206/2024 Assunto: encaminha Ordem do Dia	Data: 05/11/2024 Origem: Secretaria Destino: Vereadores
Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia	a
	SOLUÇÃO № 19, de autoria do Vereador Walmir de
Oliveira Belchior, que concede Medalha Tupinambá Discussão e Votação.	a a Sra. Daniela Cuise Abreu Soares, em primeira e única
	RESOLUÇÃO № 21, de autoria do Vereador Thiago Sr. Marcos Aurélio Mendonça Depolo, em primeira e única
	RESOLUÇÃO Nº 23, de autoria do Vereador Carlos aruamense ao Sr. Flávio Azevedo Lima, em primeira e única
	RESOLUÇÃO Nº 24, de autoria do Vereador Luizo Sr. José Alves da Cruz, em primeira e única Discussão e
- PROJETO DE de Oliveira Belchior, que confere Título de Cidadania A em primeira e única Discussão e Votação.	RESOLUÇÃO Nº 25, de autoria do Vereador Walmin Araruamense a Sra. Elizabeth da Silva e Oliveira
	E RESOLUÇÃO Nº 27, de autoria de autoria do de Cidadania ao Sr. Onofre Pereira de Souza, em primeira
	SOLUÇÃO № 28, de autoria de autoria do Vereador Luiz Sr. Jorge Freire dos Santos, em primeira e única Discussão
	SOLUÇÃO № 29, de autoria de autoria do Vereador João to Religioso ao Pastor Rodrigo da Silva Vieira , em primeira
	.Pág. 02/05
Recebi em:/	Assinatura

Departamento de Protocolo / Secretaria		
Memorando nº 206/2024 Assunto: encaminha Ordem do Dia	Data: 05/11/2024 Origem: Secretaria Destino: Vereadores	
- PROJETO DE RE Antônio Bernardes, que concede Medalha Tupinambá a S Discussão e Votação.	ESOLUÇÃO Nº 30, de autoria do Vereador Luiz Sra. Bruna Fernandes de Souza Costa, em primeira e única	
- PROJETO D Carlos Alberto S. da Silva, que confere Título de Cidadar e única Discussão e Votação;	DE RESOLUÇÃO № 35, de autoria do Vereado nia Araruamense ao Sr. Ygor Cotrim Sampaio, em primeir	
- PROJETO DI Márcio Ricardo de Oliveira Silva e Maria da Penha Bernaro Rosangela da Silva Paris, em primeira e única Discussão	•	
- PROJETO D Maria Sylvia Pires de Oliveira Corrêa, que concede Costa, em primeira e única Discussão e Votação;	E RESOLUÇÃO № 38, de autoria da Vereadora Medalha Tupinambá a Prefeita Lucimar Pereira Vidal da	
- PROJETO DE Sylvia Pires de Oliveira Corrêa , confere Título de Cidadan e única Discussão e Votação.	E RESOLUÇÃO Nº 39 , de autoria da Vereadora Maria ia Araruamense a Sra. Marta Alves da Silva, em primeira	
- PROJETO DE Silva Pinheiro, que confere Título de Cidadania Ararua Discussão e Votação.	E RESOLUÇÃO Nº 41 , de autoria do Vereador Thiago amense ao Sr. Lucas Brito Garcia, em primeira e únic	
- PROJETO D Vereador Thiago Silva Pinheiro, que confere Título de Ferreira Jardim, em primeira e única Discussão e Votação.		
- PROJETO DE R Thiago Silva Pinheiro, que concede Medalha de Honra ad Depolo, em primeira e única Discussão e Votação.	RESOLUÇÃO № 43, de autoria de autoria do Vereado o Mérito Desportivo ao Sr. Wanderson Soares de Souza	
- PROJETO DE R Thiago Moura Salim, que Concede Medalha de Honra ac Corrêa de Sá, em primeira e única Discussão e Votação.	RESOLUÇÃO № 44, de autoria de autoria do Vereado o Mérito Legislativo Advocatício a Sra. Jeane Conceição	

Recebi em: ____/____ Assinatura

Pág. 03/05

Memorando nº 206/2024 Assunto: encaminha Ordem do Dia	Data: 05/11/2024 Origem: Secretaria Destino: Vereadores		
Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia			
 PROJETO DE RESOLUÇÃO № 47, de autoria do Vereador Thiago Moura Salim, que confere Título de Cidadania Araruamense ao Sr. Carlos Alberto Fraga Chagas, em primeira e única Discussão e Votação. 			
- PROJETO DI Valmir de Oliveira Belchior, que confere Título de Cida em primeira e única Discussão e Votação;	E RESOLUÇÃO Nº 50 , de autoria do Vereador dania Araruamense ao Sr. Frei Paulo Fernando Vicente,		
 PROJETO DE RESOLUÇÃO № 55, de autoria do Vereador Walmir de Oliveira Belchior, que confere Título de Cidadania Araruamense a Sra. Márcia Valéria Gratero da Silva, em primeira e única Discussão e Votação; 			
- PROJETO DE Antônio Bernardes , que concede Medalha de Honra ao Avila, em primeira e única Discussão e Votação.	RESOLUÇÃO Nº 57 , de autoria do Vereador Luiz Mérito em enfermagem a Sra. Maria Eugênia da Cunha		
- PROJETO DE Moura Salim, que confere Título de Cidadania Araruamens Discussão e Votação.	RESOLUÇÃO № 58 , de autoria do Vereador Thiago se ao Sr. Acildo Rodrigues Ancelme, em primeira e única		
 PROJETO DE /ereador Júlio César dos Santos Coutinho, que conce Paulinho Cabeleireiro", em primeira e única Discussão e V 	·		
- PROJETO DE RES Fernandes da Silva, que confere Título de Profissional Desta Em primeira e única Discussão e Votação.	OLUÇÃO № 61, de autoria de autoria do Vereador Diego que da Enfermagem a Sra. Claudete da Silva de Oliveira,		
- PROJETO DE RES Fernandes da Silva, que confere Título de Cidadnia Araruar Discussão e Votação.	OLUÇÃO № 62, de autoria de autoria do Vereador Diego mense ao Sr. João Joaquim da Silva , em primeira e única		
	.Pág. 04/05		
Recebi em:/	Assinatura		

Departamento de Protocolo / Secretaria

Memorando nº 206/2024 Assunto: encaminha Ordem do	Dia	Data: 05/11/2024 Origem: Secretaria Destino: Vereadores
Descrição do Assunto: Encaminha	Ordem do Dia	
Fernandes da Silva , que confere Tít única Discussão e Votação.	ulo de Cidadania A	RESOLUÇÃO Nº 64, de autoria do Vereador Diego traruamense ao Sr. Sebastião Rodrigues, em primeira e E RESOLUÇÃO Nº 66, de autoria do Vereadora
Maria Sylvia Pires de Oliveira Corrê Oliveira, em primeira e única Discuss		tulo de Cidadania Araruamense a Sra. Cristiane Xavier
dos nobres Edis.	Cabe ressaltar o	que os Projetos foram encaminhados para o e-mail
	Ao ensejo extern	namos protestos de estima e consideração.
	Atenciosa	mente,
	Eliandra La	zara Reis
Recebi em://	_	Assinatura

Departamento de Protocolo / Secretaria